
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 665 Data: 02/10/2018

OGGETTO ; Determina n. 641 del 29.09.2018. Rettifica.
a a a

******************
PREMESSO che con determinazione n.641 del 29/09/2018 è stata concessa in uso all'A.S.D. Taekwon-Do Elite con sede in
Sarroch nella via Sassari 5, la palestra comunale di via Carducci per la stagione sportiva 2018/2019 per lo svolgimento degli
allenamenti nella disciplina del Kick Boxing;

RILEVATO che per mero errore materiale sono stati concessi i seguenti orari:
martedì dalle ore 16,00 alle 18,00
giovedì dalle ore 16,00 alle 18,00;

RITENUTO opportuno modificare gli orari su indicati così come richiesti dall'A.S.D. Taekwon-Do Elite;

VISTO l’art. 107, comma 3, lettera f, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

DATO atto che ai fini della tutela della Privacy, di cui al D.lgs. n. 196/2003 ulteriori dati personali sono omessi nel presente atto
ma sono inseriti nel fascicolo conservati agli atti del Servizio sport per l’esercizio del diritto d’accesso.

DETERMINA
per le ragioni esposte in narrativa
DI rettificare il punto 1 della determinazione n.641 del 29/09/2018 come segue:
di concedere in uso all'A.S.D. Taekwon-Do Elite con sede in Sarroch nella via Sassari 5, la palestra comunale di via Carducci per la
stagione sportiva 2018/2019 per lo svolgimento degli allenamenti nella disciplina del Kick Boxing con i seguenti orari:
martedì dalle ore 18,00 alle 20,00
giovedì dalle ore 18,00 alle 20,00;

ATTESTA

La regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.lgs267/2000.

L'ISTRUTTORE
DALLA TORRE ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 02/10/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


